                                               Uchwała Nr VIII/44/03
                                               Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                                z dnia 28 sierpnia 2003 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2003 r.
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /, pismo Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr S.IX3030/9/2003 z dnia 16.06.2003 r. w sprawie przyznania środków na  w utrzymanie i rozwój  SI POMOST w OPS, decyzje Wojewody Podkarpackiego Nr 46 z dnia 30.06.2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
w dz. 801 Oświata i Wychowanie w rozdz. 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej i w rozdz. 80195 na odpis ZFŚS dla nauczycieli, emerytów i rencistów oraz Nr 58 z dnia 19.08.2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 853 OPIEKA SPOŁECZNA z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej RADA GMINY  uchwala co następuje :
§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                   206.500,-  zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej 

    w tym :

    020  LEŚNICTWO                                                                         200.000,-  zł.

           - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników                      200.000,-  zł.

             majątkowych 

    756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                  4.100,-  zł.

            FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

            POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ

            -  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

                i opłat                                                                                      3.000,-  zł.

            -  otrzymane spadki, zapisy i darowizny                                    1.100,-  zł.

  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                    1.600,-  zł.

          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                            1.422,- zł.
            na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

            rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację         178,-  zł.

            własnych zadań bieżących gmin

  853  OPIEKA  SPOŁECZNA                                                                 800,-  zł.

          - środki na dofinansowanie własnych  zadań bieżących gmin        660,-  zł.

            pozyskane z innych źródeł

          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje         140,-  zł 

            zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

            zadań zleconych  gminie ustawami
2.  Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§  2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                       7.501,-  zł. 

    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

    w tym :

    710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                              2.100,-  zł. 

            71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                     2.100,-  zł.

   750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                            3.000,- zł.
            75047  Pobór podatków opłat i niepodatkowych                      1.000,- zł.

                        należności budżetowych 

            75095  Pozostała działalność                                                    2.000,- zł.

    751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY                   1,-  zł.

            PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

            ORAZ SĄDOWNICTWA

            75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                        1,-  zł. 

    801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                              1.600,- zł.

            80101  Szkoły podstawowe                                                    1.422,- zł.

            80195  Pozostała działalność                                                     178,- zł.

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                             800,- zł.

            85319  OPS                                                                                660,- zł. 

            85395  Pozostała działalność                                                    140,-  zł. 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§  3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 1.001,-  zł.
    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej
    w tym :

    750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                            1.000,- zł.

         71047  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych                         1.000,-  zł.

                     należności budżetowych 
 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY                         1,-  zł.

         PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

         ORAZ SĄDOWNICTWA

         75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                               1,-  zł. 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§  4
1.  Ustala się rozchody w §  992  w kwocie :                                    200.000,-  zł.        
     a/ spłata kredytu w PBS Sanok                                                    200.000,-  zł. 
§  5
1.  W  limicie na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Tyrawa Wołoska
     pn. „Ochrona Środowiska” wprowadza się nowe zadanie pn. „Kanalizacja 

     Hołuczków”.

2. Szczegółową realizację zadania określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§  6
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§  7
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

§  8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                  Załącznik Nr 1 
1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.



	 020
	LESNICTWO
	    200.000,-

	 756 
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
	        4.100,-

	  801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	         1.600,-

	  853
	OPIEKA SPOŁECZNA 
	            800,-

	RAZEM :
	    206.500,-



                                                                                                     Załącznik Nr 2

2.  ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.


	 710
	 71004
	 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

 Plany zagospodarowania przestrzennego

 -  wydatki bieżące  
	       2.100,-

       2.100,-

       2.100,-



	 750
	 75095

75047
	 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 Pozostała działalność

 -  wydatki bieżące 

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

 należności budżetowych

 - wydatki bieżące 
	        3.000,-

        2.000,-

        2.000,-

        1.000,- 
       1.000,-

	  751
	 75110
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

-wydatki bieżące 
	             1,- 

              1,-

              1,-

	 801
	 80101

 80195
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły Podstawowe 

-  wydatki bieżące

Pozostała działalność  

-  wydatki bieżące 
	       1.600,-

       1.422,-

       1.422,-

          178,-

          178,-

	 853
	 85319

 85395
	OPIEKA SPOŁECZNA

Ośrodki Pomocy Społecznej
- wydatki bieżące

Pozostała działalność 

-wydatki bieżące 
	          800,-

          660,-

          660,-

          140,-

          140,-

	RAZEM :

	       7.501,- 


                                                                                               Załącznik Nr 3 

3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.


	  750
	75047
	 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

 należności budżetowych  

 - wydatki bieżące 
	    1.000,-

    1.000,-

     1.000,-

	  751
	75110
	 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW   

 WŁADZY PAŃSTWOWEJ< KONTROLI 

 I OCHRONY PRAWA ORAZ 

 SĄDOWNICTWA

 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

 - wydatki bieżące 
	           1,-

           1,-

           1,-

	
	
	 RAZEM :      
	    1.001,-




